

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022026** **Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník**

Objednatel: **Město Králíky** IČO: **00279072**
Velké náměstí 5 DIČ: **CZ00279072**
561 69 Králíky

Zhotovitel: **Tomáš Kozel** IČO: **72844078**
Mistrovice 222 DIČ: **CZ7503273701**
56164 **Jablonné nad Orlicí**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV		386 179,92
PSV		150 650,95
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		536 830,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	536 830,87 CZK
Základní DPH	21 %	112 734,48 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	649 565,35 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0262022	V+M prace	0,00	536 830,87	112 734,48	649 565,35	100
ZL 1-1	Objekt 01.1 - Budova návštěvnického centra - HSV a PSV	0,00	203 885,53	42 815,96	246 701,49	38
ZL 1-2	Objekt 01.4 - Budova návštěvnického centra - ZTI	0,00	98 722,18	20 731,66	119 453,84	18
ZL 1-3	Objekt 01.5 - Budova návštěvnického centra - VZT	0,00	29 428,00	6 179,88	35 607,88	5
ZL 1-4	Objekt 02 - Přístupový chodník, parkovací stání, přístřešek	0,00	164 418,40	34 527,86	198 946,26	31
ZL 1-5	Elektro	0,00	40 376,76	8 479,12	48 855,88	8
Celkem za stavbu		0,00	536 830,87	112 734,48	649 565,35	100

Popis stavby: 2022026 - Návštěvnické centrum turistické oblasti Kralický Sněžník

Popis objektu: 0262022 - V+M prace

Popis rozpočtu: ZL 1-1 - Objekt 01.1 - Budova návštěvnického centra - HSV a PSV

Popis rozpočtu: ZL 1-2 - Objekt 01.4 - Budova návštěvnického centra - ZTI

Popis rozpočtu: ZL 1-3 - Objekt 01.5 - Budova návštěvnického centra - VZT

Popis rozpočtu: ZL 1-4 - Objekt 02 - Přístupový chodník, parkovací stání, přístřešek

Popis rozpočtu: ZL 1-5 - Elektro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-3 907,66	-1
1	Zemní práce D1.4.1 b) 01, 05, 12	HSV			38 439,68	7
1-011	Běžné stavební práce	HSV			12 850,00	2
11	kabeláž pro EZS do vagonu	HSV			10 451,49	2
18	HDMI k plátnu	HSV			1 138,00	0
2	Zakládání	HSV			53 696,20	10
24	sirena nouzového volání invalidé	HSV			3 168,85	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 428,00	5
31	domácí telefon příprava	HSV			3 558,42	1
5	Komunikace pozemní	HSV			149 563,92	28
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			22 652,88	4
8	Trubní vedení	HSV			24 318,00	5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-6 495,66	-1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 263,40	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 054,40	7
712	Povlakové krytiny	PSV			46 466,25	9
725	Zařizovací předměty Vnitřní vodovod D1.4.1 b) 02 D+M	PSV			24 127,00	4
732	Strojovny D1.4.1 b) 02, 04 D+M	PSV			-1 012,50	0
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			7 578,01	1

766	Konstrukce truhlářské	PSV			44 426,40	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			13 761,59	3
776	Podlahy povlakové	PSV			-5 665,80	-1
783	Nátěry	PSV			20 970,00	4
Cena celkem					536 830,87	100

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M prace
R:	ZL 1-1	Objekt 01.1 - Budova návštěvníckého centra - HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Zakládání				53 696,20
1	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,73066	73 490,00	53 696,20

ocelové koše do základového pasupo posouzení

základové spáry projektantem :

ocel hřebíková pr. 14 * 6 ks :

Začátek provozního součtu

odbod. pasy : (20+9+14+0,88+5,8+3,3+3+5+3+4)*6 407,88000

střední pasy : (7,7+5,2+0,67+3,5)*6 102,42000

Konec provozního součtu

510,3 mb výztuže 1 metr váží 1,21 kg : 510,3*1,21*0,001 0,61746

Začátek provozního součtu

třmínky pr. 8 dlka 1 metr po 30cm : 283,50000

(20+9+14+0,88+5,8+3,3+3+5+3+4+7,7+5,2+0,67+3,5)/0,3

Konec provozního součtu

283 ks třmínků 1 metr váží 0,40 kg : 283*0,40*0,001 0,11320

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 652,88
2	612321141R	Sádrová omítka vnitřních stěn včetně přebandážování styků různých materiálů pod omítkou, nebo expon. místech - "D.1.1b)01"	m2	14,91910	249,48	3 722,02

175mm tl. zdíva : (2,95+0,825+4)*3,5*2 54,42500

tl.200mm : 6,525*3,5*2 45,67500

- otvor (špalta) : -(0,7*2,1)*2 -2,94000

atika : (9,2+3,64+5,5+4,4+4,03)*0,18 4,81860

tl.440mm : (20+8,2+20+8,2+0,6+3,5)*0,25 15,12500

500mm :

mezonet : 4,64*4,5 20,88000

obvod : 15,4*2,45 37,73000

4,5*(2,25+3,45)*0,5+5*3,25+4,2*(3,45+3,71)*0,5 44,11100

5,18*2,25+9,82*2,3 34,24100

4*(4,5+3,25)*0,5+4*(3,25+2,3)*0,5 26,60000

3,5*(3,45+3,71)*0,5 12,53000

-otvory : -(1*2,25+0,75*1,4+0,75*1,4+3,75*1,4+0,75*1,4) -10,65000

-(2,025*1,4+1*2,25+1*2,25+2,25*1,4+0,75*0,75) -11,04750

-(0,75*0,75+0,75*0,75+0,75*0,75+0,9*2,25+0,75*0,75) -4,27500

-(0,75*0,75+1,5*2,25+2,25*0,65) -5,40000

80mm : 2,15*3,5+0,6*3,5*2 11,72500

115mm : (2,125+4,5)*(2,75+3,25)*0,5*2 39,75000

3,9*(2,75+3,25)*0,5*2 23,40000

-otvory : -(0,8*2,1+0,8*2,1)*2 -6,72000

podhled : 3,6*7,44 26,78400

"102"(4,25+8,0)*2*(2,6+3,9)*0,5 :

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M prace
R:	ZL 1-1	Objekt 01.1 - Budova návštěvníckého centra - HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$"1,03+1,04*(2,65+4,5)*2*(2,6+3,3)*0,5 :$
 $(2,2+2,125)*2*(3,75+2,95)*0,5 :$
 $(2,125+2,175)*2*(2,6+2,95)*0,5 :$
 $"105"(4,45+2,85)*2*2,95+(4,45+0,95)*2*3,25 :$
 $"106"(3,9+1)*2*(3,3+2,6)*0,5 :$
 $"107-9"(1,55+2,2+2,73*3)*2*2,3 :$
 $"1,10"(3,83+5,05)*2*(3,3+2,6)*0,5+3,83*2,45+3,0*(2,6+1,2)*0,5 :$
 Mezisoučet :
 $-30,81-0,8*2,1*2*8-0,9*2,1-2,95*1,4*2-0,7*2,0*2*6-0,6*2*2-0,8*0,6*2 :$
 Mezisoučet :
 $(2,25+0,65*2+1,5+2,25*2+0,75*3*5+2,25+1,4*2)*0,3 :$
 $(1+2,25*2)*0,45*4+(2,025+1,4*2+0,75*3+1,4*6+2,025+1,4*2+3,75+1,4*2)*0,3 :$
 Mezisoučet :
 -341,843

-341,84300

je to přepočet nebylo počítáno omítnutí až k základové desce proto ten rozdíl :

3	636-pc 3	D+m obklad soklu - dlažba z betonových dlaždic 50x50x5cm -"D.1.1b)01"	m2	2,04050	1 784,15	3 640,56
---	----------	---	----	---------	----------	----------

sokl : $(20+9+23+3,5+2,86+5,43)*0,5*1,1$
 $(20,14+9,14)*2*0,5+3,64*0,5*2+0,50*0,5*2-(1,5+1,0*5)*0,3$
 :
 $31,47*0,05 :$
 -33,044

35,08450

-33,04400

4	636-pc 8a	08-D+m systémová čistící rohož v zapušt.rámu z nerez.oceli v líci s navazuj.podlahou 420/1000mm-"D.1.1b)05"	kus	2,00000	7 300,00	14 600,00
---	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

požadavek ke všem dvěřím : 2

2,00000

5	592456200	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	2,04050	338,30	690,30
---	-----------	---	----	---------	--------	--------

sokl : $(20+9+23+3,5+2,86+5,43)*0,5*1,1$
 $(20,14+9,14)*2*0,5+3,64*0,5*2+0,50*0,5*2-(1,5+1,0*5)*0,3$
 :
 $31,47*0,05 :$
 -33,044

35,08450

-33,04400

Díl: 712		Povlakové krytiny	46 466,25			
6	712348105RT4	Prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 125 mm	kus	3,00000	1 962,00	5 886,00

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně

Nebylo v rozpočtu : 3

3,00000

7	712378101RT4	Komíněk odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 125 mm	kus	3,00000	1 811,00	5 433,00
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.

Nebylo v rozpočtu : 3

3,00000

8	712-pc 1	D+m Hydroizol.folie odolná proti prorůstání kořínků, kotvená proti sání větru+ochranná vodoakumul.textilie -"D.1.1b)07"	m2	16,38239	460,95	7 551,46
---	----------	---	----	----------	--------	----------

$(3,98*3,9)/\cos x(9,32)*1,20$

18,87557

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M práce
R:	ZL 1-1	Objekt 01.1 - Budova návštěvníckého centra - HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(15,7*9,84)/cosx(9,32)*1,20		187,86557		
		(4,64*4,57)/cosx(21)*1,20		27,25610		
		(4,64*4,57)/cosx(9,32)*1,20		25,78616		
		(23,14+0,15*2)*(9,14+0,15*2)*1,1 :				
		-243,401		-243,40100		
9	712-pc 2	D+m strukturovaná vodoakumulační a drenážní rohož s nosnou vložkou-"D.1.1b)07"	m2	3,81504	172,89	659,58
		(3,64*3,57)/cosx(9,32)*1,15		15,14393		
		(15,5*9,14)/cosx(9,32)*1,15		165,09994		
		(4,64*4,57)/cosx(21)*1,15		26,12043		
		(4,64*4,57)/cosx(9,32)*1,15		24,71173		
		243,401-(23,14+9,14)*2*0,25 :				
		-227,261		-227,26100		
10	712-pc 3	D+m předpěstovaná vegetační rohož+extenzivní substrát určený pro šikmé střechy+protiskl.systém23, 14-"D.1.1b)07"	m2	12,59810	2 099,00	26 443,41
		(2,73*3,02)/cosx(9,32)*1,05		8,77264		
		(14,64*8)/cosx(9,32)*1,05		124,62109		
		(3,64*4,13)/cosx(21)*1,05		16,90787		
		(4,03*3,91)/cosx(9,32)*1,05		16,76650		
		22,14*8,14-3*5,5-4*0,5*4-1,25*0,5*2 :				
		-154,47		-154,47000		
11	712-pc 5	D+m praného kameniva 32-63 vymezena geotextilií-"D.1.1b)07"	m3	0,19855	2 482,00	492,80
		Začátek provozního součtu				
				70,39000		
		(15,18+4,18+8,43+9,52+9,84+3,02+3,27+3,29+5,26+4+4,4)				
		Konec provozního součtu				
		70,39*0,15*0,3		3,16755		
		(23,14-0,6+8,14)*2*0,3*0,125+4,0*0,3*0,125*4+0,9*0,3*0,125*2 :				
		-2,969		-2,96900		
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				7 578,01
12	763131421R	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD včetně pružného oddílat,spáry zatmel.akrylát.tmelem -"D.1.1b)09"	m2	1,95647	941,80	1 842,60
		(5+12,7+4,2+4,3+4,6+6,3+1,7+19,7)/cosx(9,32)		59,28257		
		16,5/cosx(21)		17,67389		
		16,5+5+12,7+4,2+4,3+4,6+6,3+1,7+19,7 :				
		-75		-75,00000		
13	763-pc 1	Podhled-akustické panely-místnost 1.02-"D.1.1b)09"	m2	3,96914	1 445,00	5 735,41
		34,6/cosx(9,32)*1,1		38,56914		
		34,6 :				
		-34,6		-34,60000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				44 426,40
14	248777	Z2 D+M okno posuvné euro	ks	1,00000	32 580,00	32 580,00
		IV78 Atíla :				

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M prace
R:	ZL 1-1	Objekt 01.1 - Budova návštěvníckého centra - HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkový rozměr vč.rozšíření: 2230x 650mm (rozměr rámu: 2230x 650mm) :
 Dřevina: Smrk napojovaný :
 Barva: Krycí lak RAL nestandardní ručněRAL 7033 :
 1 VSG T44.4-12-4-12-4T + Ar Ug=0.7 (P4A) TGI šedý RAL 7040 :
 exterieur: 44.4_Thermofl střed: 4mm_Float interiér: 4mm_Thermofloat :
 Křídlo 1 kování: Fixní zasklení rámu :
 Křídlo 2 kování: Levé PSK SIGENIA 160 komfort :
 sloupek 110mm :
 Klika: Atlanta okenní Secustik, AB, Secu100 45° F9 barva: F9 - elox ocel :
 RAL 7033 :
 SET Magnetický bod + rámové čidlo :
 Okapnice SPREE bez koncovek :
 Spodní křídlový díl 87mm :
 Vyfrézované drážky pro parapet int. + ext :
 1

1,00000

15	766-pc 7	T1-D+m vstupní dv.vně 100/225+zárub,dvojitě těsnění,Uw=1,0W/m2K,bezp.závěsy+kování+vložky,zámek FAB, elektrom.kontakt závrtný,těsnění,prah.spojka,z vně str.obkl.dřev.prkny,rámy ostění a nadpr.kryté	kus	1,00000	38 546,00	38 546,00
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

obkladem vláknocem.deskami "D.1.1c)02"

skutečnost : 4

4,00000

v nabídce : -3

-3,00000

16	767-pc 2	Z2-d+m posuvné hliník.okno posuvné 225/68, dvojitě těsněníUw=1,0Wm2K,bezp.vrchní kování a bezp.vložka,zámek FAB,elektrom.kontakt závrtný,2xtěsn.pásky,ukonč. L prof.+tmel "D.1.1c)03"	kus	1,00000	-26 699,60	-26 699,60
----	----------	---	-----	---------	------------	------------

bylo změněno na euro nebylo možné provést výrobu v AL provedení : 1

1,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				13 761,59
17	5924748800	dlaždice terasová 40x40x3,5 cm	m2	38,06000	544,00	20 704,64

34,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

zvolen jiný formát : 38,06

38,06000

18	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných epox. lepidlo v do 120 mm	m	4,40000	127,00	558,80
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : 4,4

4,40000

19	771574115	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených epox. lepidlem -P1 "D.1.1c)01"	m2	4,20000	879,00	3 691,80
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : 4,2

4,20000

20	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,20000	12,67	53,21
----	-----------	---	----	---------	-------	-------

Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : 4,2

4,20000

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M práce
R:	ZL 1-1	Objekt 01.1 - Budova návštěvníckého centra - HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,20000	9,78	41,08
		Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : 4,2		4,20000		
22	771591111	Podlahy penetrace podkladu "D.1.1c)01"	m2	4,20000	41,40	173,88
		Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : 4,2		4,20000		
23	771591115	Podlahy spárování silikonem "D.1.1c)01"	m	4,40000	29,92	131,65
		Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : 4,4		4,40000		
24	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka tl 4 mm pevnosti 15 Mpa "D.1.1c)01"	m2	4,20000	203,58	855,04
		Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : 4,2		4,20000		
25	592474880	dlaždice terasová 80x40x3,5 cm	m2	-38,06000	544,00	-20 704,64
		34,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství : odečítáme zvolen jiný formát : -38,06		-38,06000		
26	597611350	dlaždice keramické slinuté -př.cena 1600 Kč/m2	m2	4,62000	1 600,00	7 392,00
		Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : 4,2*1,1		4,62000		
27	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	128,97460	6,70	864,13
Díl: 776		Podlahy povlakové				-5 665,80
28	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrka pevnosti 30 MPa tl 8 mm "D.1.1c)01"	m2	-4,20000	126,50	-531,30
		Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : -4,2		-4,20000		
29	776211211	Lepení kobercových čtverců včetně lišt-P3 "D.1.1c)01"	m2	-4,20000	287,50	-1 207,50
		Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : -4,2		-4,20000		
30	697510710	koberec ve čtvercích 50x50cm včetně hliník.sokl.lišty	m2	-4,62000	850,00	-3 927,00
		Změna podlahové krytiny z koberce na dlažbu místnost 1.05 b : -4,2*1,1		-4,62000		
Díl: 783		Nátěry				20 970,00
31	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	300,00000	69,90	20 970,00
		Nebylo v rozpočtu : 300		300,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M práce
R:	ZL 1-2	Objekt 01.4 - Budova návštěvníckého centra - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce D1.4.1 b) 01, 05, 12				38 439,68
1	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	18,00000	193,50	3 483,00
		vodoměrná šachta nebyla v rozpočtu : 3*3*2		18,00000		
2	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	18,00000	51,20	921,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,00000		18,00000		
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	38,00000	223,13	8 478,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,00000		18,00000		
		vykop kanalizace položka nebyla v rozpočtu : 20		20,00000		
4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	68,40000	272,00	18 604,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 38,00000*1,8		68,40000		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	38,00000	59,93	2 277,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 38,00000		38,00000		
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	38,00000	123,00	4 674,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 38,00000		38,00000		
Díl: 1-011		Běžné stavební práce				12 850,00
7	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	25,00000	514,00	12 850,00
		Zednické výpomoce zapravení po instalacích : 25		25,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				24 318,00
8	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00000	1 578,00	1 578,00
		Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.				
9	2158888	Vystrojení vodoměrné šachty(napojení karavanu, vyvedení užitkové vody na povrch. vypouštěcí a a uzavírací ventily	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
		Nabylo v rozpočtu bylo provedeno kvůli změně zásobování objektu pitnou vodou : 1		1,00000		
10	893111121R01	Šachta vodoměrná 1,2 x 0,9 m, výška 2,0 m	kus	1,00000	17 940,00	17 940,00
		Včetně zřízení podkladní vrstvy ze štěrkopísku v tl. 10 cm, osazení a dodávka obdélníkových betonových skruží a zákrytové desky.				
		Bez montáže a dodávky vstupního poklopu.				
Díl: 725		Zařizovací předměty Vnitřní vodovod D1.4.1 b) 02 D+M				24 127,00
11	725291123R00	Madlo rovné nerez Novaservis dl. 500 mm	soubor	2,00000	1 425,00	2 850,00
		Pro imobilní na WC na dveře a k umyvadlu : 2		2,00000		
12	725291142R00	Madlo dvojité pevné Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,00000	2 370,00	2 370,00
		Pro imobilní na WC : 1		1,00000		
13	725291146R00	Madlo dvojité sklopné Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	2 875,00	2 875,00
		Pro imobilní na WC : 1		1,00000		
14	725111264RT1	Nádrž splachovací FRIAFIX vestavěná ovlád.zepředu do sádkokartonu	soubor	1,00000	5 495,00	5 495,00
		modul pod výlevku nebyl v nabídce : 1		1,00000		
15	725112011R00	Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu FRIABLOC	soubor	1,00000	182,50	182,50
		modul pod výlevku nebyl v nabídce : 1		1,00000		
16	725119306R00	Montáž klozetu závěsného Výlevky	soubor	1,00000	769,00	769,00
		nebylo v rozpočtu montáž výlevky : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M prace
R:	ZL 1-2	Objekt 01.4 - Budova návštěvníckého centra - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	1,00000	1 015,00	1 015,00
		Upně chybela položka je to k výlevce : 1		1,00000		
18	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	-1,00000	309,50	-309,50
19	28696752R	Tlačítko ovládací plastové	kus	4,00000	2 220,00	8 880,00
		wc : 3		3,00000		
		výlevka : 1		1,00000		
Díl: 732		Strojovny D1.4.1 b) 02, 04 D+M				-1 012,50
20	732-01	Tlaková expanzní nádoba s vakem, 18 l/10 bar připojovací armatura	kus	-1,00000	779,00	-779,00
		není potřeba objekt napojen na vodovodní řád : -1		-1,00000		
21	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	-1,00000	233,50	-233,50
		není potřeba objekt napojen na vodovodní řád : -1		-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M prace
R:	ZL 1-3	Objekt 01.5 - Budova návštěvníckého centra - VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 428,00
1	342264514R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 400x400 mm	kus	4,00000	6 690,00	26 760,00

nebylo v rozpočtu dohodnuto že je potřeba aby byla
možnost se dostat v případě poruchy k výměně ventilátoru
: 4

2	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	4,00000	667,00	2 668,00
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,
nebylo v rozpočtu dohodnuto že je potřeba aby byla
možnost se dostat v případě poruchy k výměně ventilátoru
: 4

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M práce
R:	ZL 1-4	Objekt 02 - Přístupový chodník, parkovací stání, přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-3 907,66
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,00000	1 365,00	1 365,00
		Přemístění elektrou sloupku CEZ : 1		1,00000		
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	1,00000	517,00	517,00
		Přemístění elektrou sloupku CEZ : 1		1,00000		
3	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy 150 mm strojně-D.1.5b)01	m2	10,10800	9,54	96,43
		skutečnost sejmutí ornice :				
		chodník (příchod) : $((5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1))*0,15$		4,42500		
		okolo domu :		8,55000		
		$((2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1)+(10*1)+(13,5*1))*0,15$				
		okolo domu pro kačírky :		4,59300		
		$((8+3,6+3+5,5+20+9,14+12)*0,5)*0,15$				
		pod obrubníky :		6,39000		
		$((5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6+4+1+4+13,5+4+3,5+5,5)*0,4)*0,15$				
		pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : $195*0,15$		29,25000		
		$(195+75)*0,15 :$				
		$26*0,1 :$				
		-43,1		-43,10000		
4	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně -D.1.5b)01	m3	-17,95750	111,35	-1 999,57
		skutečnost hloubení :				
		chodník (příchod) : $((5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1))*0,30$		8,85000		
		okolo domu : $((2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1))*0,15$		5,02500		
		okolo domu pro kačírky : $((8+3,6+3+5,5)*0,5)*0,15$		1,50750		
		pod obrubníky :		4,26000		
		$((5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6)*0,4)*0,15$				
		pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : 0				
		$195*0,25+75*0,15 :$				
		-60		-60,00000		
		oprava stávající komunikace zvednutí o 20 cm stržení zeminy : $(13+15)*4*0,2$		22,40000		
5	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-7,84950	223,13	-1 751,46
		skutečnost :				
		skutečnost sejmutí ornice :				
		chodník (příchod) : $((5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1))*0,15$		4,42500		
		okolo domu :		8,55000		
		$((2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1)+(10*1)+(13,5*1))*0,15$				
		okolo domu pro kačírky :		4,59300		
		$((8+3,6+3+5,5+20+9,14+12)*0,5)*0,15$				

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnické centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M práce
R:	ZL 1-4	Objekt 02 - Přístupový chodník, parkovací stání, přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pod obrubníky : $((5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6+4+1+4+13,5+4+3,5+5,5)*0,4)*0,15$		6,39000		
		pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : 195*0,15		29,25000		
		(195+75)*0,15 : 26*0,1 : -43,1		-43,10000		
		skutečnost hloubení : chodník (příchod) : $((5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1))*0,30$		8,85000		
		okolo domu : $((2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1))*0,15$		5,02500		
		okolo domu pro kačírky : $((8+3,6+3+5,5)*0,5)*0,15$		1,50750		
		pod obrubníky : $((5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6)*0,4)*0,15$		4,26000		
		pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : 0				
		195*0,25+75*0,15 : -60		-60,00000		
		oprava stávající komunikace zvednutí o 20 cm stržení zeminy : $(13+15)*4*0,2$		22,40000		
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-7,84950	272,00	-2 135,06

skutečnost :

skutečnost sejmutí ornice :	
chodník (příchod) : $((5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1))*0,15$	4,42500
okolo domu :	8,55000
$((2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(10*1)+(13,5*1))*0,15$	
okolo domu pro kačírky :	4,59300
$((8+3,6+3+5,5+20+9,14+12)*0,5)*0,15$	
pod obrubníky :	6,39000
$((5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6+4+1+4+13,5+4+3,5+5,5)*0,4)*0,15$	
pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : 195*0,15	29,25000
(195+75)*0,15 : 26*0,1 : -43,1	-43,10000
skutečnost hloubení :	
chodník (příchod) : $((5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1))*0,30$	8,85000
okolo domu : $((2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1))*0,15$	5,02500
okolo domu pro kačírky : $((8+3,6+3+5,5)*0,5)*0,15$	1,50750
pod obrubníky :	4,26000
$((5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6)*0,4)*0,15$	
pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : 0	

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M práce
R:	ZL 1-4	Objekt 02 - Přístupový chodník, parkovací stání, přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

195*0,25+75*0,15 :

-60

-60,00000

uprava stávající komunikace zvednutí o 20 cm stržení

22,40000

zeminy : (13+15)*4*0,2

Díl: 5						Komunikace pozemní	149 563,92
7	564732111R	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm-úprava stáv.zpevněných ploch-D.1.5b)01	m2	26,00000	61,80	1 606,80	
8	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	-4,83100	51,60	-249,28	

skutečnost :

chodník (příchod) : (5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1)

29,50000

okolo domu : (2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1)+(10*1)+(13,5*1)

57,00000

pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : 195

195,00000

195+91,331 :

-286,331

-286,33100

9	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	263,40900	141,95	37 390,91
---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

skutečnost :

chodník (příchod) : (5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1)

29,50000

okolo domu : (2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1)+(10*1)+(13,5*1)

57,00000

okolo domu pro kačírek : (8+3,6+3+5,5+20+9,14+12)*0,5

30,62000

pod obrubníky :

42,60000

(5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6+4+1+4+13,5+4+3,5+5,5)*0,4

pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : 195

195,00000

88,98+2,22*1,05 :

-91,311

-91,31100

10	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	511,72000	216,33	110 700,39
----	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------

skutečnost :

chodník (příchod) : (5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1)

29,50000

okolo domu : (2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1)+(10*1)+(13,5*1)

57,00000

okolo domu pro kačírek : (8+3,6+3+5,5+20+9,14+12)*0,5

30,62000

pod obrubníky :

42,60000

(5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6+4+1+4+13,5+4+3,5+5,5)*0,4

pod vegetační dlažbu dlažbu parkoviště : 195

195,00000

195 :

-195

-195,00000

uprava stávající komunikace zvednutí o 20 cm :

352,00000

(50+23+15)*4

11	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-0,81100	570,35	-462,55
----	-----------	---	----	----------	--------	---------

chodník (příchod) : (5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1)

29,50000

okolo domu : (2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1)+(10*1)+(13,5*1)

57,00000

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnické centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M práce
R:	ZL 1-4	Objekt 02 - Přístupový chodník, parkovací stání, přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Pod popelnice : 2*2

4,00000

88,98+2,22*1,05 :

-91,311

-91,31100

12	TSH.pc 1	DLAŽDICE BETONOVÉ HBB 50x50x5 cm	m2	1,86700	309,40	577,65
----	----------	----------------------------------	----	---------	--------	--------

chodník (příchod) : ((5,5*1)+(4*3,5)+(4*1)+(6*1))*1,05

30,97500

okolo domu :

59,85000

((2*2)+(4,5*1)+(4*1,5)+(19*1)+(10*1)+(13,5*1))*1,05

Pod popelnice : (2*2)*1,05

4,20000

-93,158

-93,15800

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-6 495,66
---------------	--	--	--	--	--	------------------

13	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-22,97000	132,18	-3 036,17
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

pod obrubníky skutečnost :

106,50000

(5,5+1+5,5+5+2+5+4+19+12+6+6+4+1+4+13,5+4+3,5+5,5)

v rozpočtu :

(9+1,5+1,5+5*2+6+4+20+3+5,5+1,5+14,5+5,5+20+7,0+6,47+0,5+1,5+4,5) :

1+2,5+4 :

-129,47

-129,47000

14	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-1,43562	2 409,75	-3 459,49
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

podle skutečnosti : -22,97*0,25*0,25

-1,43563

V rozpočtu :

(33,5+46,5+123,47)*0,25*0,25 :

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					10 263,40
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

15	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,50000	78,80	433,40
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

uprava stávající komunikace zvednutí o 20 cm : 5,5

5,50000

16	1544111	Doprava pracovníku čez	km	50,00000	25,00	1 250,00
----	---------	------------------------	----	----------	-------	----------

Přemístění elektro sloupku CEZ 50 km : 50

50,00000

17	257100	Přemístění elektro sloupku CEZ odpojení od elktřiny, vyzvednutí na uroveň terénu, podložení, zapoje do sítě	hod	11,00000	780,00	8 580,00
----	--------	---	-----	----------	--------	----------

Přemístění elektro sloupku CEZ : 11

11,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					14 994,40
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	80,00000	187,43	14 994,40
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2022026	Návštěvnícké centrum turistické oblasti Kralický Sněžník
O:	0262022	V+M prace
R:	ZL 1-5	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		kabeláž pro EZS do vagonu				10 451,49
1	1	Kabel UTP, kat. 5E, 4 páry	m	287,00000	24,37	6 994,19
2	2	kabel optický	m	42,00000	34,40	1 444,80
3	3	kopoflex 50mm	m	35,00000	57,50	2 012,50
Díl: 18		HDMI k plátnu				1 138,00
4	01	Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	12,00000	32,50	390,00
5	02	HDMI kabel 15m	ks	1,00000	748,00	748,00
Díl: 24		sirena nouzového volání invalidé				3 168,85
6	001	Kabel UTP, kat. 5E, 4 páry	m	25,00000	24,37	609,25
7	002	KU68	ks	1,00000	5,60	5,60
8	003	Alarmová jednotka	ks	1,00000	2 554,00	2 554,00
Díl: 31		domácí telefon příprava				3 558,42
9	0001	Kabel UTP, kat. 5E, 4 páry	m	66,00000	24,37	1 608,42
10	0002	Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	60,00000	32,50	1 950,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 060,00
11	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	40,00000	514,00	20 560,00
		zednické vypomoci, zapraveni po elektroinstalacích : 40		40,00000		
12	0211	Cestovné	km	100,00000	15,00	1 500,00